檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳蓉樺

電話：05-3620123分機308

傳真：05-3620380

電子信箱：cjh725@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：府教國字第1060238918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「實驗教育國際研討會」海報及相關資料1份(0238918A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立政治大學訂於106年12月16日至17日辦理「實驗教育

國際研討會」，請轉知所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月24日臺教國署國

字第1060134667號函辦理。

二、旨揭研討會相關資訊說明如下：

(一)時間：

１、106年12月16日（星期六）上午9時至下午4時50分。

２、106年12月17日（星期日）上午9時至下午5時。

(二)地點：國立政治大學（臺北市文山區指南路二段64號）

。

(三)對象：

１、亞洲實驗教育組織、單位代表。

２、實驗教育學校、機構、單位代表。

３、國內外公私立大專院校以下教師。

４、國內外公私立大專院校研究生。

５、相關學術機構代表。

0

1060004310

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/11/29

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：即日起至106年12月8日（星期五）止，請至

線上問卷網頁（網址：https://goo.gl/forms/UjyVqHE

rJNIGiQJE2）完成報名。

(五)相關問題可洽國立政治大學李先生，聯絡電話：02-293

87674。

三、請惠予出席人員公（差）假登記，以利前往；全程參與人

員核予12小時研習時數認證。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-29
10:35:57